Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 008/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar a comissão formada pelos Professores Roberto Ventura Santos, Edi

Mendes Guimarães, e Silvia Maria de Araújo para, sob a presidência do primeiro,

proceder a análise do processo de progressão funcional da categoria de Professor Adjunto 3

para a categoria de Professor Adjunto 4, do Professor  José Affonso Brod, matrícula

760838, no prazo de 30 dias.

               Brasília, 14 de julho de 2009.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
             Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB